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Kreisoberliga Rundenwettkämpe Luftpistole Mannschaftsergebnis

         6. Wettkampf am  27.01.2023

Ergebnis

SSV Furtwangen : SV Immendingen 2 : 3

SSV Dittishause : SV Schvennigen 2 1 : 4

SG Neustad 2 : SG Villingen 3 : 2

SGi St.Georgen : SSV Schonach 3 : 2

Platz Mannschaften Mannschaftspunkte Einzelpunkte

1 SSV Schwenningen 2 10 : 2 22

2 SSV Furtwangen 8 : 4 20

3 SSV Diettishausen 6 : 6 16

4 SG Neustadt 2 8 : 4 18

5 SSV Immendingen 8 : 4 15

6 SSV Schonach 4 : 8 14

7 SG Villingen 1 2 : 10 8

8 SGi St. Georgen 2 : 10 6
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Kreisoberliga Rundenwettkämpe Luftpistole Mannschaftsergebnis

1.RWK 2.RWK 3.RWK 4.RWK 5.RWK 6.RWK 7.RWK G.Ringe

1 : 4 4 : 1 4 : 1 4 : 1 2 : 3 4 : 1 10.413

3 : 2 5 : 0 2 : 3 5 : 0 3 : 2 2 : 3 10.283

4 : 1 4 : 1 2 : 3 2 : 3 3 : 2 1 : 4 10.117

2 : 3 4 : 1 1 : 4 3 : 2 5 : 0 3 : 2 10.199

0 : 5 1 : 4 3 : 2 4 : 1 5 : 0 3 : 2 7.935

5 : 0 1 : 4 3 : 2 1 : 4 2 : 3 2 : 3 9.892

1 : 4 1 : 4 4 : 1 0 : 5 0 : 5 2 : 3 9.570

1 : 4 0 : 5 1 : 4 1 : 4 0 : 5 3 : 2 9.109
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Einzelewetung Luftpistole  Kreisoberliga.

Platz Vorname Name Verein 1.RWK 2.RWK 3.RWK 4.RWK 5.RWK 6.RWK 7.RWK G. Ringe

1 Jürgen Kiefer SG Neustadt 2 353 358 353 364 365 371 2164

2 Klaus Schmid SV Schwenninge 2 364 361 359 361 358 354 2157

3 Uwe Bertsche SV Schwennigen 2 351 353 365 363 350 359 2141

4 Horst Maier SSV Furtwangen 349 352 351 356 344 352 2104

5 Michele D'Angelo SSV Schonach 351 339 351 353 349 336 2079

6 Ulrich Willimskky SSV Furtwangen 344 351 340 347 345 348 2075

7 Anette Hall SSV Dittishausen 351 350 357 341 341 333 2073

7 Steffen Hoffmann SSV Dittishausen 327 353 359 345 354 335 2073

9 Michael Reiner SSV Dittishausen 346 352 351 334 345 339 2067

10 Friedhelm Weis SV Schwenninge 2 356 336 338 356 332 343 2061

11 Peter Büche SG Neustadt 2 339 344 338 342 359 337 2059

12 Alexander Riss SG Villingen 338 327 354 342 329 350 2040

13 Adrian Reichel SG Neustadt 2 322 342 337 342 352 339 2034

14 Mladab Jelic SG Neustadt 2 341 335 343 321 325 335 2000

15 Werner Joos SG Villingen 341 328 322 338 330 339 1998

16 Vincenzo D'Angelo SSV Schonach 324 395 325 334 307 313 1998

17 Thomas Jäkle SGi St. Georgen 327 335 319 346 331 339 1997

18 Jörg Faller SSV Furtwangen 322 344 326 322 336 344 1994

19 Alexander Elsässer SG Villingen 340 333 336 327 328 314 1978

20 Detlef Schemel SGi St. Georgen 322 310 305 348 323 336 1944

21 Rony Küntzel SSV Dittishausen 320 314 332 314 322 335 1937

22 Peter Sachner SG Neustadt 2 321 317 328 328 325 307 1926

23 Raphael Weiser SGi St. Georgen 301 331 314 327 301 342 1916

24 Hans Fleig SGi St. Georgen 321 334 323 316 301 318 1913

25 Gerd Vögele SG Villingen 307 309 295 297 298 288 1794

26 Jan Franc Tevenard SSV Immendingen 0 352 353 358 361 357 1781

27 H-J Scherzinger SSV Furtwangen 353 357 0 350 354 351 1765



28 Raphael Tevenard SSV Immendingen 0 341 336 359 354 353 1743

29 Talgat Neufeld SG Villingen 0 354 348 342 339 347 1730

30 Michael Becherer SSV Schonach 345 335 350 0 324 344 1698

31 Ketterer Franz SSV Schonach 0 336 333 341 325 330 1665

32 Uwe Hoffmann SSV Schweningen 2 320 0 337 334 330 334 1655

33 Bernhard Wangeler SSV Dittishausen 321 341 321 0 305 340 1628

34 Christian Schuler SSV Schonach 323 317 327 331 0 329 1627

35 Ulrich Hener SSV Immendingen 0 0 341 345 357 349 1392

36 Edmund Sterk SSV Immendingen 0 341 352 343 349 0 1385

37 La Bruna Mike SV Schwenningen 2 0 343 0 343 326 338 1350

38 Francesco Torregros SSV Immendingen 0 340 349 357 0 0 1046

39 Elias van der Beeser SV Schwenninge 2 357 347 335 0 0 0 1039

40 Harald Mark SSV Furtwangen 313 0 327 0 340 0 980

41 Dietmar Schulze SSV Immendingen 0 333 0 0 320 316 969

42 Clemens Haas SGi St. Georgen 323 0 302 322 0 0 947

43 Schmidt Holger SGi St. Georgen 0 0 0 0 342 350 692

45 Marbod Kienzler SSV Schonach 320 0 0 0 302 0 622

46 Manuel Gundelswieiler SG Villingen 333 0 0 0 0 0 333

47 Thorsten Erban SSV Immendingen 0 0 0 0 0 324 324

48 Link Melanie SGi St. Georgen 0 318 0 0 0 0 318

49 Schwer Joachim SSV Schonach 0 0 0 0 303 0 303

0

0

0

0
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1 S Klaus Schmidt 359,50 364 361 359 361 358 354

2 S Uwe Bersche 356,83 351 353 365 363 350 359

SSV Schwenningen 2 3 S Elias van der Beeser 346,33 357 347 335 0 0 0

4 S Fridhelm Weis 343,50 356 336 338 356 332 343

5 S Uwe Hoffmann 332,80 320 0 337 334 330 343

E Mike La Bruna 337,50 0 343 0 343 326 338

1 S Michele D'Angelo 346,50 351 339 351 353 349 336

2 S Michael Becherer 339,60 345 335 350 0 324 344

SSV Schonach 3 S Franz Ketterer 333,00 0 336 333 341 325 330

4 S Schuler Christian 325,40 323 317 327 331 0 329

5 S Vincenzo D'Angelo 316,33 324 295 325 334 307 313

E Marbod Kienzler 311,00 320 0 0 0 302 0

E Schwer Joachim 303,00 0 0 0 0 303 0

1 S Talgat Neufeld 346,00 0 354 348 342 339 347

2 S Alexander Riss 340,00 338 327 354 342 329 350

SG Villingen 3 S Werne Joos 333,00 341 328 322 338 330 339

E Manuel Gundelsweiler 333,00 333 0 0 0 0 0

4 S Alexander Elsässer 329,67 340 333 336 327 328 314

5 S Gerhard Vögele 299,00 307 309 295 297 298 288

1 S Thomas Jäkle 332,83 327 335 319 346 331 339

2 S Detlef Schemel 324,00 322 310 305 348 323 336

SGI St. Georgen 3 S Hans Fleig 318,83 321 334 323 316 301 318

4 S Raphael Weisser 319,33 301 331 314 327 301 342

5 S Clemens Haas 315,67 323 0 302 322 0 0

E Holger Schmidt 346,00 0 0 0 0 342 350

E Melanie Link 318,00 0 318 0 0 0 0

1 S Hans-Jürgen Scherzinger 353,00 353 357 0 350 354 351

2 S Horst Maier 350,67 349 352 351 356 344 352

SSV Furtwangen 3 S Ulrich Willimsky 345,83 344 351 340 347 345 348

E Phillip Rehberg 338,50 0 329 342 342 0 341

4 S Jörg Faller 332,50 323 344 326 322 336 344

5 S Harald Mark 326,67 313 0 327 0 340 0

1 S Jütgen Kiefer 360,67 353 358 353 364 365 371

2 S Peter Büche 343,17 339 344 338 342 359 337

SG Neustadt 3 S Adrian Reichel 339,00 322 342 337 342 352 339

4 S Mladab Jelic 333,33 341 335 343 321 325 335

5 S Peter Sackner 321,00 321 317 328 328 325 307

E Tanja Ruht 341,00 0 0 0 0 341 0

1 S Anette Hall 345,50 351 350 357 341 341 333

2 S Steffen Hoffmann 345,50 327 353 359 345 354 335

SSV Dittishausen 3 S Michael Reiner 344,50 346 352 351 334 345 339

4 S Bernhard Wrangler 325,60 321 341 321 0 305 340

5 S Rony Küntzel 322,83 320 314 332 314 322 335

E Winfird Hall 339,00 0 0 0 339 0 0

1 S Jean Franc Tevenard 356,20 0 352 353 358 361 357

2 S Francesco Torregros 348,67 0 340 349 357 0 0

SSV Immendingen 3 S Raphael Tevenard 348,60 0 341 336 359 354 353

4 S Ulrich Hener 348,00 0 0 341 345 357 349

5 S Edmund Sterk 346,25 0 341 352 343 349 0

E Dietmar Schulze 323,00 0 333 0 0 320 316

E Thorsten Erban 324,00 0 0 0 0 0 324


